

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 1558****Bezeichnung : Prinzregentent.\* (X) (28cm ca.16St.****Verkaufsgewicht:** 2820g**Zutatenliste:**

**Butter**creme: [**Butter**, Bianka Soft (Zucker, Rapsöl, Palmfett, Mager**milch**pulver, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Natürliches Aroma (**Gerste**, **Milch**bestandteile), Top Cream: (Zucker, Stärke, Voll**milch**pulver, Mager**milch**pulver, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel (E407), Konservierungsmittel (E202), Aromen), Wasser, Morellina: (Pflanzliche Öle (Sonnenblumen, Palm), Zucker, Fettarmes Kakaopulver, **Haselnüsse**, Mager**milch**pulver, Emulgator (**Soja**lecithin), Aromen)], **Vollei**, Schokobella [Zucker, Rapsöl, Palmfett, Magerer Kakao, Glukosesirup, Emulgatoren E472a (Sonnenblumenlecithin), **Milch**eiweiß, Aroma], Prinzregententränke: [Wasser, Zucker, Rum Jamaika Aroma (Aromaextrakte, Wasser, Original Jamaika Rum, Karamell)], Zucker, **Weizen**mehl, **Weizen**stärke; **Weizen**mehl; Glukosesirup, getrocknet; Backtriebmittel: [Diphosphate (E 450), Natriumcarbonate (E 500), Emulgator: Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E 472b), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E 475)]; Mager**milch**pulver; Zucker, Verdickungsmittel: [Xanthan (E 415); Speisesalz, Aroma; Färbendes Lebensmittel (Kurkuma; Karottenextrakt)], Wasser, **Mandeln**

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Ei, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Mandeln, Soja, Weizen, Schalenfrüchte (Haselnüsse)

**Zusatzstoffe:**

Xanthan (E415), Sonnenblumenlecithin (E322), Carrageen (E407), Kaliumsorbat (E202), Diphosphate (E450), Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E472b), Natriumcarbonat (E500i), Sojalecithin (E322), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475)